



ÕPETAJATE  
AKADEEMIA



# TELLI UUENENUD KOOLIEELSE LASTEASUSTUSE ÕPIKESKKONNA KOOLITUS

## LOOVTEGEVUSTE LÕIMIMINE LASTEAIAS ÕPPE- JA KASVATUSTÖÖS

Koolituse tulemusena oskab osaleja kavandada, korraldada ja lõimida loovtegevusi õppekasvatuskondadega lähtuvalt üldõpetuslikest põhimõtetest.

## LOODUSÕPPEALASTE KOOSTÖÖTEGEVUSTE LÄBIVIIMINE LASTEAIAS

Koolituse tulemusena oskab koolitusel osaleja mitmekesistada loodusõppealast tegevust lasteaias ja leida koostöövõimalusi loodusõppealaste ürituste ja projektide läbiviimiseks.

## AVASTUS- JA UURIMUSLIKU ÕPPE VÕIMALUSI LASTEAIAS

Koolituse tulemusena oskab osaleja rakendada avastus- ja uurimusliku õppe meetodeid arendustegevuse mitmekesistamiseks lasteaias.

## MEEDIAKASVATUSE ALUSED LASTEAIAS

Koolituse tulemusena teab osaleja meediakasvatuse põhialuseid, digivahendite ja meediasisu tarbimise mõjusid eelkooliealise lapse arengule ning kuidas sidustada meediakasvatuse põhimõtteid koolieelse lasteasutuse riikliku õppekavaga.

## REKLAAM JA EELKOOLIEALINE LAPS

Koolituse tulemusena tunneb osaleja reklaamimaailma põhitõdesid, reklaamimaailma ja väärtuskasvatuse seoseid ning võimalusi kujundada eakohast reklaamiteadlikkust.

## ÕPPEST KOOLIEELSES EAS JA 1. KLASSIS

Koolituse tulemusena teadvustab osaleja õppimise erinevaid aspekte ja õppimisvajaduse kujunemist koolieelses eas ja 1. klassis, samuti lapse kohanemisega seotud iseärasusi üleminekul lasteaiast kooli ning teemapõhise õppe korraldamise võimalusi.

## KONFLIKTSITUATSIOONIDE LAHENDAMINE LASTEAIAS

Koolituse tulemusena teab osaleja, mil moel rahumeelselt lahendada konfliktsituatsioone ning pingeid maandada peale konflikti.

## ARENGUVESTLUS LASTEAIAS KUI KOOSTÖÖ- VORM LAPSEVANEMAGA

Koolituse tulemusena teab osaleja, kuidas jälgida ja hinnata lapse arengut, selleks, et tagasisidestada ja koostööd teha lapsevanemaga.

## *Koostame teile personaalse sisekoolituse pakkumise!*

Meie koolitajad on Tallinna Ülikooli õppejõud, head koostööpartnerid ja parimad praktikud koolidest ja lasteadedest.

VÕTA MEIEGA ÜHENDUST:

tel: +372 6199 859; e-post: hik@tlu.ee

[www.tlu.ee/hik](http://www.tlu.ee/hik)

Uuri lisa

